e per una sola volta, devono aver conseguito il titolo di dottore di ricerca in Matematica, o titolo 

equipollente, presso un’Istituzione italiana nei trenta mesi precedenti la data di scadenza per la 

presentazione delle domande di partecipazione al bando 2022/2023 e non devono aver superato 

i 35 anni di età.  L’importo del premio è pari a € 2.300,00 (duemilatrecento/00) al lordo degli 

oneri a carico del percipiente. La Direttrice fa presente al Consiglio che, così come previsto 

all’Art. 5 del D.R. n.1141 del 16 marzo 2023, il Dipartimento di Matematica deve procedere a 

designare due docenti, che in aggiunta ad un rappresentante dei donanti individuato dal